（参考様式３）

廃  業  届

                                                   令和  年  月  日

 川崎町長 小山 修作 殿

        住      所

       届出人    氏      名                                        印

                   登録業者との関係

  下記のとおり廃業したので届け出ます。

                   記

１ 登録業者   登 録 番 号

                  住    所

                  商号又は名称

                  代  表  者

２ 廃業等年月日    令和  年  月  日

３ 廃業等の理由

※ 上記「登録業者との関係」が確認（証明）できるもの（名刺又は健康保険証の写し
など）を添付願います。